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Gbnr. 56/58 - varsel om matrikkelføring av eiendomsgrenser 

Statens vegvesen har tatt kontakt med Indre Fosen kommune med et ønske om å få ført i 
matrikkelen eiendomsgrenser som de tidligere har målt inn. Grensene ble målt inn i 
forbindelse med at fylkesveg 6366 (tidligere fylkesveg 141, Kvithyllveien) ble lagt om på 
midten av 2000-tallet. 

De aktuelle grensene ligger mellom gbnr. 56/58 og fylkesvegen. Vegvesenet har ikke greid å 
finne ut om denne grensestrekingen har blitt målt inn av dem tidligere. I matrikkelen 
(eiendomskartet) er grensen mellom gbnr. 56/58 og fylkesvegen blitt registrert som en fiktiv 
avgrensning. Det vil si at noen har tegnet inn denne grensen mer eller mindre tilfeldig på 
dataskjermen.  

Vegvesenet sier at de ikke har inngått noen avtale med dere som grunneiere og at det derfor 
ikke er snakk om noen grunnerstatning. 

Slik kommunen forstår saken, går fylkesvegen over grunn som tidligere tilhørt gbnr. 56/58. 
Før i tiden ble grunn som ble avstått til offentlig veg ikke alltid fradelt og målt opp. Frem til 
1950-tallet var det vanlig at grunn til vegbygging ble avstått gratis. I de tilfellene hvor 
grensene ikke har blitt målt opp, er det en vanlig regel/praksis at grensen skal gå minimum 3 
meter fra vegkanten, pluss eventuelle skjæringer og fyllinger som ligger utenfor denne. 

Vi har vedlagt et kart som viser hvilke grenser som Vegvesenet har målt inn og som vi nå 
tenker å føre i matrikkelen. I kartet er de nye eiendomsgrensene er vist som heltrukne, svarte 
linjer. Den gamle, fiktive grensen er vist som en rød, stiplet linje. 

Dere kan uttale dere om matrikkelføringen 

Hvis kommunen innen 3 uker ikke mottar noen tilbakemelding på den varslede 
matrikkelføringen, vil vi matrikkelføre grensene slik de er vist i de vedlagte kartene. Dere vil 
bli underrettet når grensene har blitt ført i matrikkelen. 

Dersom dere har innsigelser mot eller merknader til matrikkelføringen, må vi få 
tilbakemelding om dette. Tilbakemeldingen sender dere skriftlig, enten per brev eller på 
tjenesteportalen på kommunens nettsider. 

Med hilsen 
Geir Løkken 
Ingeniør, kart og oppmåling 
Plan 
geir.lokken@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 99464230 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

  



Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  
tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2019/140 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

Vedlegg 

1 Gbnr. 56/58 - kart 

2 Informasjonsskriv om matrikkelen 
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